2022
RADIAL-ENTRAUCHUNGSVENTILATOREN
3VENTS. RADIAL-ENTRAUCHUNGSVENTILATOREN | 2022-02
KATALOGE FÜR ENTRAUCHUNGSPRODUKTE
SMOKE EXTRACTION VENTILATION
FOR PARKING PREMISES
2020

werden. Die Gehäuse haben die Schutzart IP20/Typ
1/IP21 (optional) und IP54.
Frequenzumrichtertyp und Bestellcode
Leistung, kW Nennstrom, A VLT® FC 101 HVAC Basic Drive 0,37-90 kW (3 x 380 - 480 V ~, ohne Bremstransistor)
0,37 1,2
-
131L9861 - -
0,75 2,2 131L9862 131NO177 131NO178
1,5 3,7 131L9863 131NO179 131NO180
2,2 5,3 131L9864 131NO181 131NO182
3 7,2 131L9865 131NO183 131NO184
4 9,1 131L9866 131NO185 131NO186
5,5 12 131L9867 131NO187 131NO188
7,5 15,5 131L9868 131NO189 131NO190
11 23 131L9869 131NO191 131NO192
15 31 131L9870 131NO193 131NO194
18 37 131L9871 131NO195 131NO196
22 42,5 131L9872 131NO197 131NO198
30 61 131L9873 131L9875 131NO201 131NO202
37 73 131L9881 131L9883 131NO205 131NO206
45 90 131L9889 131L9891 131NO209 131NO210
55 106 131L9897 131L9899 131NO213 131NO214
75 147 131L9905 131L9907 131NO217 131NO218
90 177 131L9913 131L9915 131NO221 131NO222
Gehäuse (E20) IP20/Chassis (E20) IP20/Chasis IP54 IP54
EMC-Filter (H2) RFI-Klasse A2 (für
Industriegebiete)
(H3) RFI-Klasse A1/B

Schutzschicht optional, während die 3C2-Beschichtung Standard ist.
VLT® FC 101 HVAC Basic Drive Frequenzumrichteroptionen
Bestellcode Beschreibung
132B0200 Digitales Bedienfeld
132B0201 Montageset zur Fernmontage des Bedienfeldes an
einem IP55-Gehäuse, einschließlich 3 m Kabel
132B0202 Entkopplungsplatte für H1 und H2 Standardgrößen
132B0204 Entkopplungsplatte für H3 Standardgröße
132B0205 Entkopplungsplatte für H4 und H5 Standardgrößen
132B0207 Entkopplungsplatte für H6 Standardgröße
132B0242 Entkopplungsplatte für H6 Standardgröße (extra groß)
132B0208 Entkopplungsplatte für H7-Standardgröße
Bestellcode Beschreibung
132B0243 Entkopplungsplatte für H7 Standardgröße (extra groß)
132B0209 Entkopplungsplatte für H8 Standardgröße
132B0244 Externer Filter der EMC-Klasse A1/B1 für eine Leistung
von 0,37 bis 2,2 kW
132B0245 Externer Filter der EMC-Klasse A1/B1 für eine Leistung
von 3 bis 7,5 kW
132B0246 Externer Filter der EMC-Klasse A1/B1 für eine Leistung
von 11 bis 15 kW
132B0247 Externer Filter der EMC-Klasse A1/B1 für eine Leistung
von 18,5 bis 22 kW
RADIAL-ENTRAUCHUNGSVENTILATOREN
ventilation.system
Die Beschreibung im Katalog dient lediglich Ihrer Information.